
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 51,37

Graisses 1,50

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,01

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait
Sirop de grenadine fuego fuego bouteille de 1 litre Sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,10

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Lait demi-écrémé, vitamine D

Sucre, eau, sirop de glucose- fructose, jus de fruits à base de concentré 10% (citron 6%, 

fruits rouges 4%: sureau, groseille, cassis, framboise), acidifiant : E330, arômes, 

conservateur : E20

Composition

0,91

6,27

6,08

Produits

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)

Sirop de grenadine fuego fuego bouteille de 1 litre

Protéines 3,23

Sel 0,04

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Lait grenadine
Fiche numéro : 938

Liste des ingrédients
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